
  Anunt de atribuire numarul 219723/12.02.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa:  Sucursala Regionala CF Cluj , Localitatea:  Cluj Napoca , Cod postal:  400117 , Cluj , Romania , Email:  aron.pop@cfr.ro ,
Tel.:  +40 264598869 , Fax:  +40 264598869
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Masina / utilaj pentru pozitionat sina - Sucursala Regionala CF Cluj
II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Masina/Utilaj de pozitionat sina, conform caietului de sarcini nr.43/D/797/29.11.2017.
II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    34945000-3 - Utilaje de aliniere a liniilor (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    419742/12.12.2017 11:52
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    465,920 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
7  / 23.01.2018 465,920 RON
Castigator CUI Adresa
EXCO TRANSPORT
SYSTEMS S.R.L. RO 2626508 Bd. Dinicu Golescu-palat CFR,nr. 38, sector 1,

Bucuresti, 010873, Bucuresti

Total (fara TVA):
465,920 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


